

Salon Unik, Ebeltoft ApS

Nørrebakke 14, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 38 60 21 79

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2020.

Jette Annika Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Salon Unik, Ebeltoft ApS Nørrebakke 14 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 38 60 21 79
	Stiftet: 28. april 2017
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Vivian Martinsen, Flintbakken 1, 8410 Rønde Jette Annika Sørensen, Holmensvej 3, 8400 Ebeltoft
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været drift af frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 672 t.kr. mod 661 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en tvangslukket periode i foråret p.g.a. coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	672.317	660.973
1 Personaleomkostninger	-675.661	-652.177
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.141	-9.141
Resultat før finansielle poster	-12.485	-345
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.040	-4.420
Resultat før skat	-18.525	-4.765
Skat af årets resultat	855	-1.023
Årets resultat	-17.670	-5.788
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.670	-5.788
Disponeret i alt	-17.670	-5.788

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Indretning af lejede lokaler	7.889	9.030
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.333	21.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.222</u>	<u>30.363</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.222</u>	<u>30.363</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	109.677	111.697
Beholdning af omkostningsvarer	2.664	1.810
Varebeholdninger i alt	<u>112.341</u>	<u>113.507</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	483	330
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	16.841	16.841
Periodeafgrænsningsposter	4.075	4.878
Tilgodehavender i alt	<u>23.399</u>	<u>22.049</u>
Likvide beholdninger	<u>242.302</u>	<u>117.872</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>378.042</u>	<u>253.428</u>
Aktiver i alt	<u>399.264</u>	<u>283.791</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.282	19.952
Egenkapital i alt	52.282	69.952
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	855
Hensatte forpligtelser i alt	0	855
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.560	26.109
Selskabsskat	0	10.064
Anden gæld	312.422	176.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	346.982	212.984
Gældsforpligtelser i alt	346.982	212.984
Passiver i alt	399.264	283.791

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	622.885	625.132
Pensioner	37.440	10.260
Andre omkostninger til social sikring	7.769	7.769
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.567</u>	<u>9.016</u>
	<u>675.661</u>	<u>652.177</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.040</u>	<u>4.420</u>
	<u>6.040</u>	<u>4.420</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>11.407</u>	<u>11.407</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>11.407</u>	<u>11.407</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-2.377	-1.236
Årets afskrivninger	<u>-1.141</u>	<u>-1.141</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-3.518</u>	<u>-2.377</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>7.889</u>	<u>9.030</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-18.667	-10.667
Årets afskrivninger	<u>-8.000</u>	<u>-8.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-26.667</u>	<u>-18.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>13.333</u>	<u>21.333</u>

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. **Eventualposter**

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 5 t.kr.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Huslejforpligtelser:

Selskabet har lejet lokaler og indgået huslejforpligtelser. Den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden udgør på balancetidspunktet i alt ca. 17 t.kr.
